重庆市铜梁区人力资源和社会保障局
关于2025年中初级职称评审缴费相关事宜的通知
各位中、初级职称申报人：
现就我区2025年度工程技术系列和中小学教师系列中、初级职称评审缴费事宜作如下通知：
一、缴费对象
2025年申报了铜梁区工程技术系列和中小学教师系列中、初级职称评审，且个人申报书已进入相应评审委员会的人员。
二、缴费标准
中级职称评审：240元/人。
初级职称评审：120元/人。
三、缴费时间
（一）工程技术系列：2025年11月10日起至2025年11月14日16:00止。
（二）中小学教师系列：由区教委另行通知。
四、缴费步骤
（一）工程技术系列。关注“铜梁公共缴费平台”微信公众号→国标缴费→公共缴费→查询缴费→依次输入缴费人姓名、身份证号、联系电话→查询→在“未支付”中确认执收单位（重庆市铜梁区人力资源和社会保障局）、缴款人姓名、缴款金额、备注内容等信息，信息确认无误后再完成支付。
注：电子票据在公众号国标缴费→电子票夹中查看。
（二）中小学教师系列。由区教委另行通知。
五、注意事项
（一）缴费前请确认自己为本次缴费对象。
（二）因信息填写失误、错过缴费时间等个人原因导致缴费失败的，后果由本人自行承担。
（三）未尽事宜，请与下列人员联系：
工程技术系列：区职改办，代豪杰，45630175。
中小学教师系列：区教委，郭峰，45678052。
特此通知。

[bookmark: _GoBack]	重庆市铜梁区人力资源和社会保障局
	2025年11月4日

- 2 -
- 1 -